
 
2020年 5月 25日 

各  位 

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3 

株式会社ビー・エム・エル              

代表取締役社長         近藤 健介 

（コード番号：4694 東証第一部） 

（問い合わせ先）取締役執行役員企画本部長 武部 憲尚 

電話 03-3350-0502 

 

 

 

 

株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 

 2020年 6月 26日開催予定の第 65回定時株主総会より、株主総会会場にご来場くださる株主様と

ご来場いただくことができない株主様との公平性等を勘案し、ご来場の株主様へお配りしておりま

したお土産は取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


